

# Årsredovisning

## Alfa Teknik-kommunikation AB

Org.nr 556774-7042

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alfa Teknik-kommunikation AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 februari 2023.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ömsköldsvik den 20 februari 2023



Hans Åström

# Årsredovisning

## Alfa Teknik-kommunikation AB

Org.nr 556774-7042

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Alfa Teknik-kommunikation AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

Styrelsens säte: Örnsköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektledning inom energisektorn samt massa- och pappersindustrin. Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik

Verksamheten har delvis avvecklats under senaste åren.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	0	22	100	1 330
Resultat efter finansiella poster	-14	116	15	407
Balansomslutning	536	978	1 801	1 994
Soliditet (%)	83	88	93	83

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30%. Företaget är under avveckling och därför har nettoomsättningen kraftigt minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	439 072	180 252	719 324
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		180 252	-180 252	0
Årets resultat			124 049	124 049
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>219 324</b>	<b>124 049</b>	<b>443 373</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	219 324
årets vinst	124 049
	<b>343 373</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	343 000
i ny räkning överföres	373
	<b>343 373</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	22 338
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>22 338</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-37 902	-77 578
Personalkostnader	2	-6 527	-11 306
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-44 429</b>	<b>-88 884</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 429</b>	<b>-66 546</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 921	182 853
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-349
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>30 921</b>	<b>182 504</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 508</b>	<b>115 958</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		174 000	115 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>174 000</b>	<b>115 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>160 492</b>	<b>230 958</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 443	-50 706
<b>Årets resultat</b>		<b>124 049</b>	<b>180 252</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<hr/>			
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b><i>Omsättningstillgångar</i></b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		71 713	74 164
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>71 713</b>	<b>74 164</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		18	164 740
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>18</b>	<b>164 740</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		464 584	739 088
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>464 584</b>	<b>739 088</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>536 315</b>	<b>977 992</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>536 315</b>	<b>977 992</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		219 324	439 072
Årets resultat		124 049	180 252
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>343 373</b>	<b>619 324</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>443 373</b>	<b>719 324</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	<b>3</b>		
Periodiseringsfonder		0	174 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>174 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		793	13 254
Skatteskulder		87 149	50 706
Övriga skulder		0	5 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	15 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>92 942</b>	<b>84 668</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>536 315</b>	<b>977 992</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Årets personalkostnader avser övriga personalkostnader förutom lön.

### Not 3 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2016	0	174 000
	<b>0</b>	<b>174 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	179	298

Örnsköldsvik den 20 februari 2023

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Hans Åström". The signature is written in a cursive style with a large initial 'H' and a distinct 'Å'.

Hans Åström

2023022208714